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OTP Bank Liga NB I. Magyar Labdarúgó Szövetség

2012.08.12 - Vasárnap 15:30 Székesfehérvár, Székesfehérvári Sóstói Stadion

FEHÉRVÁR FC KFT. 0 - 1
0 - 1

HONVÉD KFT.

játékvezető:SZABÓ ZSOLT asszisztens:RING GYÖRGY ellenőr: MEGYEBIRO JÁNOS

tartjv.: SZILASI SZABOLCS LÉMON OSZKÁR szöv.ell.: TURBÉK ISTVÁN

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

3. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2012/2013 613771

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

27 BOZOVIC MLADEN 435750

2 RODRIGUEZ BRACHI ALVARO 464979

4 SIMOES CANEIRA MARCO ANTONIO 469010

21 SZEKERES ADRIÁN 138901

24 SANCHEZ CABRERA HECTOR 464978

14 MITROVIC NIKOLA 435928

10 CARDOSO PORTO NETO RENATO 517805

88 HARASZTI ZSOLT 122162

70 KOVÁCS ISTVÁN ÁDÁM 197767

20 FERNANDEZ BALUFO WALTER 464987

28 TORGHELLE SÁNDOR 129104

71 KEMENES SZABOLCS 115831

4 IGNJATOVIC ALEKSANDAR 516596

5 DEBRECENI ANDRÁS 132725

20 IVANCSICS GELLÉRT 126381

90 JOHNSON MARSHAL MFON 469451

33 ZIVANOVIC BORIS 516666

22 DIABY SOULEYMANE 469452

25 LOVRIC IVAN 328941

24 DIARRA DRISSA 516599

9 DÉLCZEG GERGELY 119318

36 BARÁTH BOTOND 111618

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

16 VILACA DE OLIVEIRA FILIPE 466268

70' FERNANDEZ BALUFO WALTER helyett 464987

17 NIKOLIC NEMANJA 308189

58' HARASZTI ZSOLT helyett 122162

77 GYURCSÓ ÁDÁM 166256

58' SZEKERES ADRIÁN helyett 138901

12 TUJVEL TOMAS 401514

11 SÁNDOR GYÖRGY 146349

26 TÓTH BALÁZS 200109

99 NIKOLIC UROS 508554

70 FAGGYAS MILÁN 153912

72' IVANCSICS GELLÉRT helyett 126381

30 VÉCSEI BÁLINT 201771

58' DIARRA DRISSA helyett 516599

7 VERNES RICHÁRD 114076

67' DIABY SOULEYMANE helyett 469452

31 CZUCZI MÁRTON 169275

26 HIDI PATRIK 158285

21 FEJES JÁNOS 241178

11 BJELKANOVIC BORIS 465006

név Kispad igazolás név Kispad igazolás

CARVALHO DE SOUSA PAULO
MANUEL

vezetőedző 465083

CARILLO MILAN JUAN ANTONIO edző 465084

ROSALEN LOPEZ ALEJANDRO edző 516741

PÁNCZÉL SZABOLCS technikai vezető 465082

GYARMATI ERIK orvos 461370

DEBRECENI TIBOR gyúró 328879

PURGER SZILÁRD gyúró 123410

TORRENO JARABO IGNACIO egyéb 465085

MARCO ROSSI vezetőedző 517064

SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256

TÓTH IVÁN edző 129493

SIMON GÁBOR technikai vezető 328387

SZILAS ÁDÁM orvos 319824

KISS ISTVÁN gyúró 344930

LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás

11' ZIVANOVIC BORIS 516666

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás

42' SIMOES CANEIRA MARCO ANTONIO sárga lap 469010

20' MITROVIC NIKOLA sárga lap 435928

69' CARDOSO PORTO NETO RENATO sárga lap 517805

38' HARASZTI ZSOLT sárga lap 122162

62' KOVÁCS ISTVÁN ÁDÁM sárga lap 197767

92' KEMENES SZABOLCS piros lap 115831

30' IGNJATOVIC ALEKSANDAR sárga lap 516596

20' DIABY SOULEYMANE sárga lap 469452

76' LOVRIC IVAN sárga lap 328941

94' BARÁTH BOTOND sárga lap 111618

79' FAGGYAS MILÁN sárga lap 153912

0,1953125 seconds


